
Администрация
сельского поселения
КРАСНОСАМАРСКОЕ
муниципального района

Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2025 года № 77

«О проведении публичных слушаний по
вопросам о внесении изменений в правила
землепользования и застройки сельского
поселения Красносамарское муниципального
района Кинельский Самарской области»

Руководствуясь ст. 42 Федерального закона РФ от 20.03.2025 г.№ 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 19-ФЗ, Уставом
сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской
области, администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территориисельского поселения Красносамарское муниципального

района Кинельский Самарской области публичные слушания по вопросам о внесении
изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
(Приложение).

2. Срок проведения публичных слушанийс 30.12.2025 года по 02.02.2026 года.
3. Органом, уполномоченнымза организацию и проведение публичных слушаний

является администрация сельского поселения Красносамарское муниципального
района Кинельский Самарской области;

4. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом
проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения
Красносамарское муниципального района Кинельский по вопросам о внесении
изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, здание
администрации сельского поселения Красносамарское, расположенное по адресу:
446425, Самарская область, Кинельскийрайон,с. Красносамарское,ул. Кооперативная,
д. 19.

5. Назначить лицом, председательствующим на собрании участников публичных
слушаний председателя комиссии А.А. Калтахчян;

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и
протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросам о

Исп. СаранкинаВ.В.
2кзЯ



ОЕ
ООО

внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения

Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области Главного

специалиста МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский Самарской области» Саранкину Викторию

Владимировну.
7. Собрание участников публичных слушаний назначить на 30. 12.2025 годас 10:00

до 11:00 по адресу: 446425, Самарская область, Кинельский район,с. Красносамарское,
ул. Кооперативная,д.19.

8. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по вопросам о

внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения

Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

осуществлятьс 30.12.2025 года по 02.02.2026 года в здании администрации сельского

поселения Красносамарское по адресу: 446425, Самарская область, Кинельский район,

с. Красносамарское, ул. Кооперативная,д. 19, в рабочие дни с 08:00 до 16:00, перерыв

с 12:00 до 13:00
9. Замечания и предложения могут быть внесены:

- в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников

публичных слушаний
- в письменной формев адрес организатора публичных слушаний

10. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального района Кинельский Самарской области и в информационно-

телекоммуникационнойсети «Интернет».

11. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское„
муниципального района Кинельский
Самарской области

гринИ осслАША, Калтахчян

Исп. СаранкинаВ.В.


